公表様式⑧

 令和６年 ４月１１日 公表

審議会等会議録

会 議 名  子ども・子育て会議（令和５年度 第３回）

開催日時 令和６年３月２５日（月）  午後６時３０分から午後７時３０分

開催場所 富良野市複合庁舎１F 文化会館会議室 D

出席者等

＜委員＞青木委員 中村則仁委員 天間委員 山崎委員 川村路子委員

中村路子委員 谷山千代委員（計７名）

＜事務局＞近内教育長 佐藤教育部長 山本こども支援係

公開・非公開

の別

 ☑公  開     □一部公開     □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否   ☑  可      □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記     ☑要点筆記      ☑録音テープ

 会議の内容

１． 報告事項

(1)子ども・子育て支援に関するニーズ調査の実施について

２． 協議事項

(1) 子ども・子育て支援に関するニーズ調査について（中間報告・速報値）

(2) 第３期子ども・子育て支援事業計画の策定について

３．その他

会議資料

①議案 ②子ども・子育て支援に関するニーズ調査（就学前児童） ③子ど

も・子育て支援に関するニーズ調査（小学生） ④子ども・子育て支援法に

基づく基本指針 ⑤会議議事録

その他

特記事項

問合せ先
教育部こども未来課

電話番号 ０１６７－３９－２２２３

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ４月１１日）